
  
 

   Uchwała Nr XXXII/221/09 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie:„ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok ”. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca1990r.o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 184 ust.1 pkt. 1, 2, 5 , 7, 8,  ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U z 2005 roku  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
 

 
uchwala się, co następuje : 

 
 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXIII/157/09 Rady Miejskiej z dnia 12 lutego 2009 roku  
zmienioną: 

- Zarządzeniem Nr W/14/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 4 marca 2009 roku,  
- Zarządzeniem Nr W/16/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 marca 2009 roku,  

     -      Uchwała Nr XXIV/172/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 marca 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/21/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2009 roku,  
- Zarządzeniem Nr W/22/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 kwietnia 2009 roku,  

      -      Uchwała Nr XXV/182/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/28/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 maja 2009 roku,  
- Zarządzeniem Nr W/32/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2009 roku,  
- Zarządzeniem Nr W/36/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 czerwca 2009 roku,  
- Zarządzeniem Nr W/40/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2009 roku,  
- Zarządzeniem Nr W/41/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2009 roku,  
- Uchwałą Nr XXVIII/195/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/49/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/50/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 lipca 2009 roku 
- Uchwałą Nr XXIX/201/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 sierpnia 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/51/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/52/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 września 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/58/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 września 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/62/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 września 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/63/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/64/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/65/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 października 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/50/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 lipca 2009 roku 
- Uchwałą Nr XXX/207/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 października 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/66/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 października 2009 roku 
- Uchwałą Nr XXXI/217/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 4 grudnia 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/75/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 grudnia 2009 roku 
- Zarządzeniem Nr W/81/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 grudnia 2009 roku 

 
 
 

 
wprowadza się następujące zmiany 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych: 
 
 

 



 2 

1/. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  10 536,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, 
 
2/. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  3 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  do ni-
niejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, 

 
3/. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  178 157,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   do 
niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej, 

 
4/. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  116 136,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej 
 
5/. Po wprowadzonych zmianach:  
 
 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

25  482 781,00 
 

23 993 781,00 
1 489 000,00 

 
 

25  490 317,00 
 

24 001 317,00 
1 489 000,00 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realiza-
cję  zadań bieżących z za-
kresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin) 
ustawami 
 

 
 
 

3 577 324,00 

 
 
 

3 577 324,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
27 238 744,00  

 
27 300 765,00  

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - wynagrodzenia i pochodne      
           - dotacje: w tym: 
           § 2310 
           § 2320 
           § 2480 
           § 2710 
           § 2820 
           § 2800 
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
20 907 260,00 

 
               9 924 480,00 

704 282,00 
10 600,00 
120 000,00 
391 400,00 

7 004,00 
125 958,00 
49 320,00 

 
 

92 985,00 
27 932,00 

 
20 914 796,00 

 
               9 920 340,00 

705 082,00 
11 400,00 
120 000,00 
391 400,00 

7 004,00 
125 958,00 
49 320,00 

 
 

92 985,00 
27 932,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
    6 331 484,00 

 
 
 

 
    6 385 969,00 

 
 
 

 

 



 3 

 
 

 
§ 2 W uchwale budżetowej Nr XXIII/157/09 Rady Miejskiej z dnia 12 lutego 2009 roku   
Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4 W uchwale budżetowej Nr XXIII/157/09 Rady Miejskiej z dnia 12 lutego 2009 roku   
Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 5 W uchwale budżetowej Nr XXIII/157/09 Rady Miejskiej z dnia 12 lutego 2009 roku   
Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 6 W uchwale budżetowej Nr XXIII/157/09 Rady Miejskiej z dnia 12 lutego 2009 roku   
Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 7 W uchwale budżetowej Nr XXIII/157/09 Rady Miejskiej z dnia 12 lutego 2009 roku   
Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 8 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 9 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

          
 PRZEWODNICZĄCY 

          RADY MIEJSKI        
                 (-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

 
 
 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/221/09 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie:„ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok ”. 

 
♦ Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano: 
 
- zwiększenie planu w dochodach własnych: podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej, odsetek od nieterminowych 
wpłat z tyt. podatków i opłat, podatku od Śródków transportowych, podatku leśne-
go, podatku od środków transportowych z tytułu wpływów na wydawane zezwole-
nia na sprzedaż alkoholu – rozdział 75615, 75616 i 75618 oraz zmniejszenie planu 
dochodów w podatku rolnym rozdział 75616, 
- zwiększenie planu dochodów budżetowych w rozdziale 75814 – wpływy z róż-
nych dochodów; 
- zwiększenie planu dochodów budżetowych z tytułu ściągniętego Funduszu ali-
mentacyjnego – rozdział 85228 z tytułu świadczonych usług opiekuńczych i w roz-
dziale 85214, wpłata p. Konewki za ,brata przebywającego w Domu Pomocy w 
Elblągu. 
 
♦ Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano: 
 
- zmiany planu wydatków budżetowych w rozdziale ochotnicze straże pożarne z 
wynagrodzeń bezosobowych na zakup atestowanego sprzętu podstawowego dla 
jednostek OSP Gminy Łobżenica, 
- zwiększenie planu wydatków  w Gimnazjum na zakup, zakup podstawowych ma-
teriałów zapewniających normalne funkcjonowanie placówki oświatowej  
-  zwiększenie planu wydatków budżetowych na przeciwdziałanie z alkoholizmem, 
rozdział 85154, 
- zwiększenie planu dochodów budżetowych z tytułu ściągniętego Funduszu ali-
mentacyjnego – rozdział 85212 , na zasiłki okresowe w rozdziale 85214 
- zmniejszenie planu wydatków rozdział 90001z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków w rozdziale 92601 na inwestycję – „budowa boisk sportowych – 
Moje boisko ORLIK – 2012” na założenie monitoringu na tym obiekcie 
 
♦ dokonano zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łobżenicy 
 
 
 
 

 



 5 

 
 
 
Po proponowanych zmianach wielkość budżetu kształtować będzie się następują-
co: 

 
 

                DOCHODY                                             25 490 317 zł 
PRZYCHODY (kredyty)                           3 000 000  zł 
ROZCHODY (spłata rat kredytów)        1 189 552  zł 
 WYDATKI                                               27 300 765 zł 

 
 
 
 
 
 

     
  
 PRZEWODNICZĄCY 

          RADY MIEJSKI        
                   (-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


